
bezpečnostní pánské kombinézy, vysoce kvalitní mechanické jednotné pracovní bezpečnostní
pánské kombinézy

možnost textilu 1,65 % polyester, 35 % bavlněný kepr, 260 g/m2, 16 * 12/108 * 5
2, 65 % polyester, 35 % bavlněný kepr, 240 g/m2, 21 * 21/120 * 60
3, 100% bavlněný kepr, 260 g/m2, 16 * 12/108 * 56
4, 100% bavlněný kepr, 240 g/m2, 21 * 21/120 * 60

designové látky Může povrchová úprava: proti oleji, voděodolná, antistatická, zpomalující hoření
rysy stylu dvojité prošívání, zesílené švy pro větší pevnost

Design obleku, pohodlné nošení a svoboda jednání.
barva Královská modrá, oranžová, tmavě modrá, červená nebo custom.
aplikací petrochemie, ropa a plyn, sektor veřejných služeb, řidič atd.
vzorkovací čas asi 10 dní.
dodávka 55-60 dní v závislosti na počtu zboží.
certifikací CE, ISO 9001: 2000
splatnost L / C na dohled, T / T

Soutěžní výhody:

jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábí a
dodává naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Poslední programové vzory vytvářejí efektivní a přesné. osm QC
inspektor kontrola množství řezání, šití, balení, žehlení celou cestu, asi dvě stě lidí 10-15 let zkušeností,
silné mechanismy odpovědnosti.

1. Více než 11 let přední výrobce ve Wuhanu. Profesionální a poctivý.

2.počítadlo vzorků zdarma.

3. Zpráva SGS je k dispozici.

4. Asi 200 pracovníků s více než 10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.

5.. Více než 20 let jsou naši dva návrháři vyzbrojeni nejnovějším softwarovým vzorem Vytvářejte efektivně
a přesně.

6.8 Kontroloři kontroly kvality: kontrola kvality stříhání, šití, balení, žehlení

bezpečnostní pánské kombinézy, vysoce kvalitní mechanické jednotné pracovní bezpečnostní
pánské kombinézy




